A PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Edital Complementar
11, que divulga a Retificação do Cronograma, para alterar a data da realização da QUARTA
FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

I. DA DATA DE REALIZAÇÃO DA QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.
1. A Avaliação Psicológica será realizada nos dias 30 e 31/07/2022, na cidade de Bauru, SP.

II. DA CONVOCAÇÃO PARA A QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.
2. O Edital com a relação dos candidatos, distribuidos por data e horário e o endereços da
realização da Avaliação Psicológica, será disponibilizado no site
www.msconcursos.com.br, aba “EDITAIS” e também no site da prefeitura
(www.lencoispaulista.sp.gov.br) no link “concursos”, publicado dia 27/07/2022.

Lençóis Paulista/SP, 25 de julho de 2022.

CARLOS ALBERTO PAFFETTI FANTINI         JOSÉ ANTONIO RIBEIRO RAMOS JÚNIOR
Secretário de Segurança Pública              Secretário de Recursos Humanos

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA. ESTADO DE SÃO PAULO.

                                        CONCURSO PÚBLICO PARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE. EDITAL Nº 04/2022.

https://www.msconcursos.com.br/
http://www.lencoispaulista.sp.gov.br/